АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ч о

Я X

ОТ Л?. /Z

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятии
внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 i од

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий внутреннего
муниципального финансового контроля на 2024 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

X<
X

А.Г. Шубчинский

к X X
ч 4) X о с.X

Ср
ок

пр

ов
ед

ен
ия

ко

нт
ро

ль
но

го

ме
ро

пр
ия

ти
я

(п
аб

лч
их

 пн
ей

’)

с

не
 б

ол
ее

 30

ра
бо

чи
х

дн
ей

не
 б

ол
ее

 30

ра
бо

чи
х

дн
ей

М
ес

яц
 н

ач
ал

а
пр

ов
ед

ен
ия

ко

нт
ро

ль
но

го

ме
ро

пр
ия

ти
я

О'

ма
рт —

ма
й

Ви
д

ко
нт

ро
ль

но
го

ме

ро
пр

ия
ти

я
(к

ам
ер

ал
ьн

ое
,

вы
ез

дн
ое

)

оо

ка
ме

ра
ль

но
е

ка
ме

ра
ль

но
е

П
ро

ве
ря

ем
ый

пе

ри
од

г-

с 0
1.

01
.2

02
2 г

.
по

 31
.1

2.
20

23
 г.

с 0
1.

01
.2

02
2 г

.
по

 31
.1

2.
20

23
 г.

Те
мы

 ко
нт

ро
ль

но
го

ме

ро
пр

ия
ти

я

о

П
ро

ве
рк

а
(р

ев
из

ия
)

фи
на

нс
ов

о
хо

зя
йс

тв
ен

но
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 об
ъе

кт
а

ко
нт

ро
ля

П
ро

ве
рк

а (
ре

ви
зи

я)

фи
на

нс
ов

о
хо

зя
йс

тв
ен

но
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 об
ъе

кт
а

ко
нт

ро
ля

И
де

 нт
иф

 ик
ац

ио
нн

ы

й н
ом

ер

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а ,
(И

Н
Н

)

71
23

00
59

25

71
23

00
92

39

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

м
ер

 (О
ГР

Н
)

11
57

15
40

24
13

6

10
27

10
15

90
92

2

М
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е
об

ъе
кт

а к
он

тр
ол

я

30
13

00
, Т

ул
ьс

ка
я

об
ла

ст
ь,

 В
ен

ев
ск

ий
 ;

ра
йо

н,
 п

ос
ел

ок

М
ор

дв
ес

, у
л.

Со
ве

тс
ка

я ,
 д

. 2
6

30
13

35
, Т

ул
ьс

ка
я

об
ла

ст
ь,

 Ве
не

вс
ки

й
ра

йо
н,

 д
ер

ев
ня

А

ни
ш

ин
о,

 ул
. Н

ов
ая

 ,
Д

.1
4

Н
аи

ме
но

ва
ни

е о
бъ

ек
та

ко

нт
ро

ля

-•

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

уч

ре
ж

де
ни

е
«М

ор
дв

ес
ск

ий
 це

нт
р

об
ра

зо
ва

ни
я и

ме
ни

В.

Ф
. Р

ом
ан

ов
а»

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое

об
 щ

ео
б р

аз
о в

ат
е л

 ь н
 ое

уч

ре
ж

де
ни

е
«А

ни
ш

ин
ск

ая
 ср

ед
ня

я
ш

ко
ла

 им
ен

и Г
ер

оя

Со
ве

тс
ко

го
 С

ою
за

А

.С
. Г

ос
те

ва
»

№

п/
п I

— С-4

3

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Урусовский центр
образования имени
Н.М. Пожарского»

301324,Тульская
область,

Веневский
район, село

Урусово, д. 1

1157154023949 7123005869

Проверка (ревизия)
финансово

хозяйственной
деятельности объекта

контроля

с 01.01.2022 г.
по 31.12.2023 г. камеральное сентябрь не более 30

рабочих дней

4

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Дьяконовская средняя

школа»

301304,
Тульская
область,

Веневский
район, село

Дьяконово, ул.
Барская

Слобода, д.6

1027101589558 7123009140

Проверка (ревизия)
финансово

хозяйственной
деятельности объекта

контроля

с 01.01.2022 г.
по 31.12.2023 г. камеральное ноябрь не более 30

рабочих дней